
2019103108 15:45株式会社薬正堂 『剛沌鯛9233688

平成31年8月吉日

P､009畑11

保険薬局各位

臨床薬剤師育成研修会のご案内

（(鋤日本薬剤師研修センター聡定研修1単位）申請

謹啓

時下､先生方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度､下記の要領にて研修会を開催させて頂くことになりました。
ご多忙のこととは存じますが､万障お繰り合わせの上､御出席賜りますようご案内申し上げます。

濾白

記

開催日時：平成31年S月”日（木) 19:So～21:20

開催場所：株式会社琉窪 （住所:浦添市糊塗5-6-5TEL:098-878-3111)

座長:すこやか薬局知花店比嘉浩一

19:30～19:SO『情報提供』

19:50～21:20テーマ『症状からみる病態生理：未定』
講師：広島大学蕊学部臨床薬物治寮学教授森川則文先生

注意事項： 20:00以降の参加は単位としては認められませんのでご注意ください。

受講料: 1000円※（当日受付にてお支払願います｡）

下記の申込書に記入の上､FAX(OSS=g塑三旦堅型にてお申し込みください。

資料､軽食を用意しますので､事前の参加申込をお願い致します。

参加申込書…一一=－－－－………"…-‘…'…"……配B…”▽”雨g”穴応▽””一一一gー－－－●●－－－●一0と…“04…“…“6

薬局名（ ）
鋤

申し込みIJLE月E日(木)締切辺とさせて頂きます。資料等用意の関係上、

事務局株式会社薬正堂(すこやか薬局グループ）
TEL:098-989-5383FAX:098-923-3688

＊ご鋤順いた確認のため､ご力慨．ご郷のご記帳をお願い申し上げます｡尚､ご記脹頂いたご施螂．ご芳名は､医蕊品及び医

学･莱学に関ずる情報提供のために利用させて頂くことがござい謝~b何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。

共催：中部地区薬剤師会株式会社薬正堂(すこやか薬局グループ）


